
Sieviete - Lauva 

NOLIKUMS 

1. Būtība 

Sieviete - Lauva ir nominācija, kas tiek piešķirta Salacas Mauciena dalībniecei par īpašiem 
nopelniem. Galvenais kritērijs nav izskats, bet gan garīgums un iekšējais spēks, jo ar "smuku 
degunu" Salacu nenobrauksi 

Sieviete - Lauva nominācija var tikt piešķirta arī par Mūža ieguldījumu dalībniecēm kuras 
piedalījušās vismaz piecas reizes

2. Nopelnu kritēriji 

Objektīvie kritēriji
• Dalībniece piedalās braucienā pirmo reizi
• Dalībniece finišē kontrollaikā "kaut vai rāpus" (arī pēc 5x izpeldēšanās)
• Dalībniece finišē ar smaidu sejā (tas atspoguļo iekšējo spēcīgo pasauli, jo sieviete, kas finišā

nomet airi un ir dusmīga, nav pelnījusi šo titulu) 

Subjektīvie kritēriji
Kritērijus nosaka speciāla Sievietes - Lauvas žūrija
Iespējami jebkādi, taču skaidrs, ka tie ir īpaši un īpaši subjektīvi

Kritēriju piemēri (lai ilustrētu prioritātes)

• Dalībniece, kura atbraukusi visātrak jūras kajaku klasē (pat ļoti ticami)
• Dalībniece, kura atbraukusi visātrāk (ticami)
• Dalībniece, kura pierunājusi partneri neizstāties (ticami)
• Dalībniece sniegusi palīdzību nelaimē nonākušai komandai (vai zivij) (ticami)
• Dalībniece, kura ir visdaiļākā (jau mazāk ticami)
• Dalībniece ar vislielākajām krūtīm (pavisam maz ticami)

3. Balva

Balvu definē žūrija un tā ir objektīva, materiāla un garīga
Balva tiek piešķirta finišā vai pēcpasākumā (ja žurijai nepieciešams papildus laiks lēmuma 
piešķiršanai)

4. Žūrija

Žūrija sastāv no viena organizātoru pārstāvja un visām iepriekšējām Sievietēm - Lauvām kuras 
ieradušās uz  lēmuma pieņemšanas apspriedi finišā

Sievietes - Lauvas ir seksuālas un pievilcīgas. Sieviete - Lauva ir dārgakmens. Viņa ir atbildīga, 
laba saimniece, seko savai ārienei, pieprasa sev daudz uzmanības. Sieviete - Lauva ir atradums 
godīgam vīrietim


	Sieviete - Lauva

